
 

Znak sprawy: FZP.271.8.2024               Murowana Goślina, 23 kwietnia 2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający – Gminy Murowana Goślina –  na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 

z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2023 r.  poz. 1605 z późn. zm.), dalej Pzp, przekazuje poniżej informacje z 

otwarcia ofert, które odbyło się  w dniu 23 kwietnia 2024 r. o godz. 9:30 i 

dotyczyło postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej 

niż progi unijne, prowadzonego na podstawie ww. Pzp, którego przedmiotem jest 

wykonanie zadania pn.: 

„Rewitalizacja budynku dworca kolejowego wraz z terenem wokół dworca 

w obszarze rewitalizowanym w Murowanej Goślinie” 

 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień 

23 kwietnia 2024 r., do godz. 9:00 – na Platformie Zamówień Publicznych 

złożono łącznie 7 (siedem) ofert:  

 

1) nr oferty: 1 

Jack-Bud Polska Sp. z o.o. Sp.k. 

Ul. Obornicka 352 60-689 Poznań 

Cena brutto: 7 588 711,21 zł 

Okres gwarancji jakości na roboty budowlane: 84 miesiące 

 

2) nr oferty: 2 

CIEPŁOWNIK EKOINWESTYCJE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Ul. Grunwaldzka 475 62-064 Plewiska 

Cena brutto: 7 772 203,20 zł 

Okres gwarancji jakości na roboty budowlane: 84 miesiące 

 

3) nr oferty: 3 



UB SZAŁATA SP. Z O.O. 

Ul. WIŚLANA 44A/1 60-401 Poznań 

Cena brutto: 7 647 316,50 zł 

Okres gwarancji jakości na roboty budowlane: 84 miesiące 

 

4) nr oferty: 4 

Przedsiębiorstwo WENO Sp. z o.o. Sp.k. 

Ul. Mostowa 2 64-800 Chodzież 

Cena brutto: 6.777.469,40 zł 

Okres gwarancji jakości na roboty budowlane: 84 miesiące 

 

5) nr oferty: 5 

CERTA TRZEMESZNO SP. Z O. O. 

Ul. WRZOSOWA 20 62-240 TRZEMESZNO 

Cena brutto: 5 331 194,47 zł 

Okres gwarancji jakości na roboty budowlane: 84 miesiące 

 

6) nr oferty: 6 

Przedsiębiorstwo Budowlano - Handlowe "REMBUDEX" Sp. z o.o. 

Spółka komandytowa 

Ul. Łukowska 10 64-600 Oborniki 

Cena brutto: 8.027.254,29 zł 

Okres gwarancji jakości na roboty budowlane: 84 miesiące 

 

7) nr oferty: 7 

INWEST LIM Sp. z o.o. Sp. k. 

Bukowska 41b, Wysogotowo 62-081 Przeźmierowo 

Cena brutto: 9 261 566,93 zł 

Okres gwarancji jakości na roboty budowlane: 84 miesiące 



 

 

 

 

Jednocześnie - zgodnie z art. 222 ust. 4 Pzp w dniu 23 kwietnia 2024 r. o godz. 

9:00 - na stronie internetowej prowadzonego postępowania (Platformie zamówień 

publicznych), została udostępniona informacja o kwocie, jaką Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 6 678 971,98 zł brutto. 

Miejsce publikacji: https://platformazakupowa.pl/transakcja/901150     

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/901150

